wecoline

Microfasertuch 3R

4,
%

Y

N L
3083 0221

qf"ttﬂ"
Y
/ /
.
ADE) D
Beschreibung Spezifikationen
- Das erste R steht fir Recycled. Das Tuch besteht aus 100% Artikelnummer 03010160
recyceltem Polyester, auch rPET genannt. - Das zweite R steht fur
, ) } , o , Farbe Blau
Reuse, also wiederverwenden. Diese Tucher sind namlich bis zu
500 Mal waschbar.&nbsp;- Das dritte R steht fir Reduce. Damit Grole 40x40cm
reduzieren Sie die
Verpackung Set

Ahnliche Produkte

Ergonomischer Flakon Ergonomischer Spruhkopf Miniwringer

03030843 03030844 10110600

17/12/2025



Microfasertuch 3R

wecoline

Varianten

Artikelnummer
03010160
03010161
03010162
03010164

Grole

40x40cm
40x40cm
40x40cm
40x40cm

Farbe
Blau
Gelb
Rot

Griin

Verpackung
Set
Set
Set

Set

Inhalt
10
10
10
10

Abmessung Karton EAN Code HE
142.5 x b23 x h36.5
142.5 x b23 x h36.5
142.5 x b23 x h36.5

142.5 x b23 x h36.5 4004188190641

17/12/2025



