

Microfasertuch 3R



Beschreibung

- Das erste R steht für Recycled. Das Tuch besteht aus 100% recyceltem Polyester, auch rPET genannt. - Das zweite R steht für Reuse, also wiederverwenden. Diese Tücher sind nämlich bis zu 500 Mal waschbar. - Das dritte R steht für Reduce. Damit reduzieren Sie die

Spezifikationen

Artikelnummer	03010160
Farbe	Blau
Größe	40x40cm
Verpackung	Set

Ähnliche Produkte



Ergonomischer Flakon

03030843

Ergonomischer Sprühkopf

03030844

Miniwringer

10110600

Microfasertuch 3R

Varianten

Artikelnummer	Größe	Farbe	Verpackung	Inhalt	Abmessung Karton	EAN Code HE
03010160	40x40cm	Blau	Set	10	l42.5 x b23 x h36.5	
03010161	40x40cm	Gelb	Set	10	l42.5 x b23 x h36.5	
03010162	40x40cm	Rot	Set	10	l42.5 x b23 x h36.5	
03010164	40x40cm	Grün	Set	10	l42.5 x b23 x h36.5	4004188190641